

	Размеры 5500 мм * 4500 мм	Цена	Кол-во	Сумма
1	Профиль несущий, 5.5 метра, RAL1013	4 274 ₹	2	8 548 ₹
2	Профиль поперечный, 4.5 метра, RAL1013	1 193 ₹	13	15 509 ₹
3	Ролик в сборе (Испания)	288 ₹	26	7 488 ₹
4	Лебедка двухручейная (Испания)	398 ₹	2	796 ₹
5	Тросовый зажим (Испания)	270 ₹	1	270 ₹
6	Утка пластиковая (Испания)	156 ₹	1	156 ₹
7	Заглушка несущего профиля	256 ₹	4	1 024 ₹
8	Заглушка поперечного профиля (Испания)	57 ₹	26	1 482 ₹
9	Корд пластиковый D=6,8 мм, 1 метр	26 ₹	58,5	1 521 ₹
10	Трос D=4 мм, метр	26 ₹	15	390 ₹
				37 184 ₹